UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra, rà soát thông tin

trên phiếu đăng ký dự thi Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 923/QĐ-BGDĐT ngày 30/3/2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học,

tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-SGDĐT ngày 13/4/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo ban hành Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2023 tại Hải Phòng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, rà soát thông tin trên phiếu đăng ký dự thi Kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ kiểm tra, rà soát thông tin trên phiếu đăng ký dự thi có trách

nhiệm đối soát các thông tin đã nhập trên Hệ thống quản lý thi tốt nghiệp của thí

sinh với các minh chứng của thí sinh đảm bảo chính xác, đúng quy định. Tập hợp

phiếu đăng ký dự thi số 2 theo đơn vị đăng ký dự thi và lưu trữ tại Sở GDĐT.

Thời gian: Từ ngày 18/5 đến hết ngày 22/5/2023.

Lịch cụ thể:

Ngày Buổi Đơn vị
Số

đơn vị

Số thí

sinh

18/5

Sáng
Các trường THPT thuộc huyện Tiên Lãng,

Vĩnh Bảo
09 3073

Chiều
Các trường THPT thuộc huyện An Dương,

An Lão, quận Kiến An
14 4558

19/5
Sáng

Các trường THPT thuộc quận Hồng Bàng,

Ngô Quyền
11 2333

Chiều Các trường THPT thuộc quận Lê Chân, Hải 7 2142

Ngày Buổi Đơn vị
Số

đơn vị

Số thí

sinh

An, huyện Cát Hải

20/5
Sáng

Các trường THPT thuộc huyện Kiến Thụy,

quận Đồ Sơn, Dương Kinh
8 2315

Chiều Các trường THPT thuộc huyện Thủy Nguyên 09 3135

21/5
Sáng Các Phòng GDĐT 14 622

Chiều Các TT GDNN-GDTX, TT GDTX HP 15 2522

22/5  Dự phòng

Ghi chú:

- Sáng làm việc từ 7h30 – 11h30; Chiều từ 13h30 – 17h30.

- Các đơn vị được kiểm tra hồ sơ mang theo hồ sơ,  máy tính có cài đặt

phần mềm quản lý thi để thuận lợi cho việc tra cứu và sửa chữa.

Địa điểm: Tầng 3, Hội trường Khu B, Sở GDĐT (Địa chỉ: Số 36 Minh Khai,

quận Hồng Bàng,  Hải Phòng).

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Đại

học, Trưởng các phòng cơ quan Sở GDĐT có liên quan, Thủ trưởng các đơn vị và

các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đ/c Giám đốc (để b/c);

- Các PGĐ (để báo cáo);

- Các ĐV đăng ký dự thi (để thực hiện);

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Đỗ Văn Lợi

DANH SÁCH TỔ KIỂM TRA, RÀ SOÁT THÔNG TIN TRÊN PHIỀU ĐKDT

 Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-SGDĐT ngày      / 5/2023

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ

1.  Đỗ Văn Lợi PHÓ GIÁM ĐỐC Sở GDĐT Ban chỉ đạo

2.  Nguyễn Anh Thuấn TP GDTX-ĐH Sở GDĐT Tổ trưởng

3.  Đỗ Hồng Hải PTP GDTX&ĐH  Sở GDĐT Thành viên

4.  Cao Chiến Thắng CV GDTX&ĐH Sở GDĐT Thành viên

5.  Khúc Hải Yến CV GDTX&ĐH Sở GDĐT Thành viên

6.  Đặng Hoàng Anh CV GDTX&ĐH Sở GDĐT Thành viên

7.  Nguyễn Thị Thanh Hương CV GDTX&ĐH Sở GDĐT Thành viên

8.  Dương Thị Tươi CV KHTC Sở GDĐT Thành viên

9.  Lê Văn Hậu CV KT&KĐCL Sở GDĐT Thành viên

10.  Đoàn Thị Ngọc Dung Giáo viên THPT Thái

Phiên

Thành viên

11.  Nguyễn Thị Minh Thu Giáo viên THPT Lê

Quý Đôn

Thành viên

12.  Nguyễn Thị Quyên Giáo viên THPT

Anhxtanh

Thành viên

13.  Nguyễn Thị Thu Trang Giáo viên THPT

Hồng Bàng

Thành viên

14.  Bùi Thị Chín Giáo viên THPT Mạc

Đĩnh Chi

Thành viên

15.  Nguyễn Nam Sơn Giáo viên THPT An

Lão

Thành viên

16.  Nguyễn Thế Anh Giáo viên TT GDNN-

GDTX An Lão
Thành viên

17.  Nguyễn Văn Anh Giáo viên THPT Trần

Hưng Đạo

Thành viên

18.  Phạm Đức Cường Giáo viên THPT An

Dương

Thành viên

19.  Đinh Thị Mai Huyền Giáo viên THPT Bạch

Đằng

Thành viên

20.  Hoàng Thị Phương Hà Giáo viên THPT

Hàng Hải

Thành viên

Danh sách có 20 người./.

		2023-05-16T09:12:01+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T09:13:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T09:13:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T09:13:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T09:13:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!